2026 年 1月

お客さま各位

ちばぎん証券株式会社

「ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ」の約款変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、「ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ」につきまして、当ファンドの設定・運用を行っております三菱ＵＦＪアセ

ットマネジメント株式会社（以下、委託会社）より、一部ファンドについて信託金の限度額変更に伴う約款

変更についての通知がございましたのでご案内申し上げます。なお、本件変更にかかるお手続きはございませ

ん。

詳細については次頁の委託会社作成レターをご確認ください。

【当社取扱ファンド】

・ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 新興国株式インデックス

・ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 米国株式（Ｓ＆Ｐ５００）

以 上

2026年1月24日

ご投資家のみなさま

三菱ＵＦＪアセットマネジメント株式会社

「ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 先進国株式インデックス（除く日本）／

バランス（８資産均等型）／新興国株式インデックス／

米国株式（Ｓ＆Ｐ５００）」

約款変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、対象ファンドにつきまして、下記の約款変更を行いましたので、お知らせ

申し上げます。

本件変更後も運用方針および運用プロセスには変更はございません。

本件変更にかかるお手続きはございません。

本件約款変更についてご理解賜りますとともに、今後とも弊社投資信託をご愛

顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象ファンド

①ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 先進国株式インデックス（除く日本）

②ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ バランス（８資産均等型）

③ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 新興国株式インデックス

④ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 米国株式（Ｓ＆Ｐ５００）

2．約款変更日

2026年1月24日（土）

3. 変更内容（信託金の限度額変更）

 ①ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 先進国株式インデックス（除く日本）

変更後 金３兆円

変更前 金１兆円

 ②ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ バランス（８資産均等型）

変更後 金１兆円

変更前 金 5,000 億円

 ③ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 新興国株式インデックス

変更後 金 6,000 億円

変更前 金 3,000 億円

 ④ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ 米国株式（Ｓ＆Ｐ５００）

変更後 金 20 兆円

変更前 金 10 兆円

以上

＜本件に関するお問い合わせ（個別のお取引内容を除く）＞

三菱ＵＦＪアセットマネジメント株式会社 お客さま専用フリーダイヤル 0120-151034
【受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く）】

	ＨＰ掲載用＜「ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ」の約款変更のお知らせ＞
	業務統括部（業）第2025-073号（別紙）「ｅＭＡＸＩＳ Ｓｌｉｍ」約款変更のお知らせ（委託会社作成）